2 Par. 14. 11 In te enim, et in tuo nomine habentes fiduciam
16. 7 Quia habuisti — in rege Syria, et non in Domino
32. 10 In quo habentes — sedetis obososi
Ether. 12. 12 Et da mihi —, Domine rex decorum
Job. 11. 18 Et habebis —, proposita tibi spe
39. 11 Numquid — habebis in magna fortitudine ejus?
40. 18 Habet — quod infundat Jordanis in os ejus
Preec. 3. 5 Habet — in Domino ex toto corde tuo
29. Ne moliaris amico tuo malum, cum ille in te habeat —
Eccles. 9. 4 Nemo est qui semper vivat, et qui hujus rei habeat —
Isai. 60. 2 Et habentes — in umbra Ægypti
31. 1 Et habentes — super quadrigris, quia multa sunt
36. 5 Super quem habes —, quia recessisti a me?
15. Et non vobis tribuat — Ezechias
47. 10 Et — habuisti in malitia tua
57. 13 Qui autem — habet mel, hereditabit...
5. 17 Contretur urbes... in quibus tu habes —
7. 14 Faciam domui huic... in qua vos habetis —
9. 4 Et in omni fratre suo non habet —
39. 18 Quia in me habuisti —, ait Dominus
48. 7 Pro eo enim quod habuisti —
13. Sicut confusa est domus... habebat —
Ezech. 16. 15 Et habes — in pulchritudine tua
Daniel. 13. 35 Erat enim cor ejus — habens in Domino
Math. 14. 27 Habete — ego sum, nolite timere
Act. 25. 15 Gratias agens Deo, accepit —
2 Cor. 3. 4 — autem talem habemus per Christum
Ephes. 3. 12 In quo habemus — et accessum
Philip. 3. 3 Et non in carne — habentes
1 Thess. 2. 2 — habuimus in Deo nostro
1 Tim. 3. 13 Multum — in fide, quæ est in Christo
Philom. 8. Propter quod multam — habens in C. J.
Hebr. 3. 6 Si —, et gloriam spei... firmari vocati neamus
10. 19 Habentes itaque, fratres, —
2. 28 Ut cum apparuerit, habeamus —
3. 21 Charissimam... — habemus ad Deum
4. 17 Et — habeamus in die iudicii
2 Mac. 7. 11 Et cum fiducia ait: E celo ista possideo
Act. 4. 29 Da servis tuis cum omni — loqui verb. t.
31. Et loquebatur verbum Dei cum —
19. 8 Cum — loquebatur per tres menses
28. 31 Cum omni —, sine prohibitione
2 Cor. 3. 12 Habentes igitur talem spem, multa — utimur
Ephes. 6. 19 Ut detur mihi sermo in apertione oris mei cum —
Philip. 1. 20 Sed in omni —, sicut semper
Hebr. 4. 16 Adeamus ergo cum — ad thronum gratie
FIDUCIALITER.
Psal. 11. 5 Ponam in salutare fiducia liter agam in eo
Proc. 3. 23 Tunc ambulabis — in via tua
Eccli. 6. 11 Et in domesticis tuis — ager
29. 31 Ubi hospitabitur, non — ager, noc. — os
Isai. 12. 2 — agam, et non timebo
14. 30 Et pauperes — requiescent
Osse. 2. 18 Et dormire eos faciam —
Act. 9. 27 Et quomodo in Damasco — egerit in nomine Jesu
28. — agens in nomine Domini
14. 3 Demorati sunt, — agentes in Domino
18. 26 Hic ergo coipit — agere in synagoga
FIGUMENTUM — I.
Sap. 10. 7 Anima memoria stans figumentum salis
Isai. 29. 16 Et — dicat fictori suo
Rom. 9. 20 Numquid dicit — ei, qui se finxit...?
Psal. 102. 13 Quoniam ipse cognovit figumentum nostr.
Habac. 2. 18 Quia speravit in figmento fictor ejus
Sap. 14. 16 Tyrannorum imperio colebantur figmenta
FIGO — ERE.
Num. 9. 18 Et ad imperium illius figebant tabernaculum
23. Per verbum Domini — tentoria
Gen. 31. 25 In eodem monte Galaad fixit tentorium
35. 21 Egrediens inde, — tabernaculum
Eccli. 19. 2 Ubique Israël — tentoria et regione montis
Num. 24. 6 Et tabernacula, quæ — Dominus